
 

 

 

Sporządziła: Iwona Kręcichwost, dnia 04.01.2024 r. 

Krapkowice, dnia 4 stycznia 2024 r. 
ZP.272.18.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) - Zamawiający przekazuje informację 
z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remont drogi 
powiatowej nr 1817 O na odcinku Kamień Śląski-granica powiatu – etap II”, które odbyło się 
w dniu 4 stycznia 2024 r. o godz. 10:15. 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 04.01.2024 r. do godz. 10:00, ofertę złożyło 
dziesięciu Wykonawców: 

Numer 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 
Cena ofertowa (brutto) 

1 

PD TRAKT Sp. z o.o. Sp.k. 
46-200 Kluczbork, ul. Matejki 1 
NIP: 7510000557 

1 320 669,51 zł 

2 

Hucz Sp. z o.o. Sp.k. 
42-283 Boronów, ul. Częstochowska 14 
NIP: 5751885237 

1 294 842,97 zł 

3 

Technical Solutions Sp. z o.o. 
47-230 Kędzierzyn-Koźle, ul. Strzelecka 13b 
NIP: 1132901545 

1 683 379,02 zł 

4 

PRD Sp. z o.o. 
47-400 Racibórz, ul. Adamczyka 13 
NIP: 6391005245 

1 566 455,52 zł 

5 

TRANSKOM BIAŁDYGA Sp. z o.o. 
47-143 Jaryszów, ul. Polna 1B 
NIP: 7561992830 

1 549 800,00 zł 

6 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
42-283 Boronów, ul. Grabińska 8 
NIP: 5751383487 

1 498 818,81 zł 

7 

EKO-PROBUD Sp. z o.o. 
47-320 GOGOLIN, ul. Rolna 1 
NIP: 1990121707 

1 040 863,80 zł 

8 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO – USŁUGOWE „LARIX” 
42-700 Lubliniec, ul. Klonowa 11 
NIP: 5751839378 

1 398 912,21 zł 

9 

VIANKO Sp. z o.o. 
47-120 Zawadzkie, ul. Waryńskiego 3 
NIP: 7561987119 

1 282 629,73 zł 

10 

OLS Sp. z o.o. Sp. K. 
42-700 Lubliniec, ul. Chopina 2 
NIP: 5751886343 

1 424 016,21 zł 

 
Z up. Zarządu Powiatu Krapkowickiego 

/-/Sabina Gorzkulla 
Wicestarosta Krapkowicki 


